
от 28.09.2022г.
Приказ

№ 227

«Об организации обучения по дополнительной общеразвивающей 
программе «Я будущий гимназист»

В целях наиболее полногб удовлетворения образовательных потребностей и на основании 
ФЗ от-29.12.2012г. № 273 « Об образовании в Российской Федерации», Постановления 
правительства Российской Федерации от 15.08.2013 №706 «Об утверждении Правил 
оказания платных образовательных услуг», Постановления администрации Липецкого 
муниципального района № 240 от 19.07.2017 года «Об утверждении тарифов на 
дополнительные платные образовательные услуги (подготовка детей к школе)», Устава 
гимназии, заявлений родителей-и договоров об обучении по дополнительным 
образовательным программам ' '

Приказываю:

1 Начать работу групп по дополнительной общеразвивающей программе «Я будущий 
гимназист» с 08.10.2022г.

2 Зачислить на обучение по дополнительной общеразвивающей программе « Я будущий 
гимназист с 08.10.2022г. следующих обучающихся:
- 1 группа в количестве 17 человек ( Приложение 1);
- 2 группа в количестве 19 человек ( Приложение 2);
- 3 группа в количестве 19 человек ( Приложение 3);
- 4 группа в количестве 15 человек (Приложение 4);
- 5 группа в количестве 2 человек ( Приложение 5);
- 6 группа в количестве 6 человек ( Приложение № 6).

3 Заместителю директора Грошевой Г. И. составить расписание занятий по 
дополнительной общеразвивающей программе «Я будущий гимназист».

4 Назначить педагогами, реализующими дополнительную общеразвивающую программу 
«Я будущий гимназист»:
- 1 группа -  Аулову С. И.;
- 2 группа -  Хализову А. М;
- 3 группа -  Антипову О. В;
- 4 группа -  Козимирову И. С;
- 5 группа -  Банникову Г. Н;
- 6 группа -  Мелихову Н. С.

5 Возложить ответственность за реализацию в полном объеме дополнительной 
общеразвивающей программы «Я будущий гимназист», за жизнь и здоровье обучающихся 
в период обучения и во время перемен на педагогических работников:



- 1 группа -  Аулову С. И.;
- 2 группа -  Хализову А. М;
- 3 группа -  Антипову О. В;
- 4 группа -  Козимирову И. С;
- 5 группа -  Банникову Г. Н;
- 6 группа -  Мелихову Н. С.

6 Обеспечить подготовку и заключение дополнительных соглашений с педагогами на 
выполнение работы в рамках дополнительной общеразвивающей программы «Я будущий 
гимназист» в сщздоЩЗ. 10.2021 г. Отв. - делопроизводитель Щекина Н. Н.

7 Контре М  йсйбдаШйя'лрйказа оставляю за собой.

С. П. Щербатых

расшифровка
*

U- C
C- *l<.

Л  jC aau \

D
f. 9f.

/ f . O  O U j2-<SC J-X S>£& -

cs-Лолл
Щ - 0 9 -  j L O U

X l 09. Ш Л
xs. од холл

Ж M l  
l£ .  OS'. M S  JL


